
UCHWAŁA NR XXIX/174/2017
RADY GMINY STARA KISZEWA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206, art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/158/2017 Rady Gminy Stara Kiszewa z dnia 30 marca 2017r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

1) uchyla się § 1 pkt 3 i załącznik 3 do uchwały

2) §8 otrzymuje brzmienie ,,§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017r.”

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kiszewa.

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Stara Kiszewa, ul. Ogrodowa 1, 83-430 Stara Kiszewa, a także  na stronie  
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Starej Kiszewie.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Maria Moritz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 2933


		2017-08-04T14:05:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




